Я Г О Д Н И Н С К И Й  Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» декабря 2015 года							№ 510

	О переименовании муниципального казенного учреждения «Комитет по физической культуре, спорту и туризму» МУ «Администрация муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 22.10.2015г. № 22 «Об утверждении структуры администрации Ягоднинского городского округа», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Переименовать муниципальное казенное учреждение «Комитет по физической культуре, спорту и туризму» МУ «Администрация муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» в Комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации Ягоднинского городского округа.

	2. Руководителю Комитета по физической культуре, спорту и туризму:
	- разработать Положение о Комитете по физической культуре, спорту и туризму администрации Ягоднинского городского округа;
	- в срок до 1 января 2016 года внести соответствующие изменения в наименования и учредительные документы подведомственных учреждений, учредителем которых является Комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации Ягоднинского городского округа.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ягоднинского городского округа по социальным вопросам Гужавину Л.А.
	4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

	И.о. главы Ягоднинского
	городского округа							Ф.И. Тренкеншу